КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
КУРТАМЫШСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

от 20  февраля 2019 года  № 8
          г. Куртамыш

Об утверждении членов Общественной палаты Куртамышского  района Курганской области третьего состава
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Куртамышского района Курганской области, решением Куртамышской районной Думы от 26 декабря 2019 года № 79 «Об утверждении положения об Общественной палате Куртамышского района Курганской области», рассмотрев предложенные депутатами Куртамышской районной Думы кандидатуры  и согласие кандидатов, Куртамышская районная Дума
РЕШИЛА:
        1. Утвердить членами Общественной палаты Куртамышского района Курганской области  третьего состава следующих лиц:

- Ведерникову Марину Андреевну, адвоката Курганской областной коллегии адвокатов, заведующую Куртамышской адвокатской конторой;

-  Зубову Наталью Александровну, преподавателя Куртамышского педагогического колледжа;

-  Тимушева Александра Николаевича, настоятеля Храма Святых Апостолов Петра и Павла г. Куртамыша;

-  Фролову Ирину Николаевну, ИП магазин «Иоланта»;

- Яковлеву Елену Александровну, заведующую сектором комплектования и обработки литературы МКУК Куртамышского района центральная районная библиотека».

    2. Предложить членам Общественной палаты Куртамышского района  Курганской области  третьего состава, утвержденным настоящим решением, приступить  к формированию Общественной палаты Куртамышского района  Курганской области в полном составе в соответствии с пунктом 10 статьи 3 Положения об Общественной палате Куртамышского района Курганской области, утвержденного решением Куртамышской районной Думы от 26 декабря 2019 года № 79.

3.  Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете «Куртамышская нива» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

 4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Куртамышской районной Думы.
Председатель Куртамышской районной Думы
                   Н.Н. Семёнов